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Fot. 12. Montaż zestawu bezpieczeństwa Fot. 14. Stanowisko do spawania pomostów

Fot. 13. Siedziba firmy Altrad-Mostostal w Siedlcach

z życia Izby

W kategorii Rusztowanie Roku przyznano również dwa wyróżnienia dla następujących firm:
•	Altrad-Mostostal Montaż Sp. z o. o. za konstrukcję rusztowania fasadowego posadowionego na konstrukcji wsporczej z dźwigarów 

stalowych w Centrum Chopinowskim w Warszawie,
•	GET Sp. z o. o. za konstrukcję rusztowania do renowacji kościoła p.w. NMP w Inowrocławiu.

W kategorii Produkt Roku przyznano również dwa wyróżnienia dla firm:
•	Altrad-Mostostal Sp. z o. o. za pomost stalowy ECO,
•	Layher Sp. z o.o. za pomost stalowy Layher.

... dla firmy Altrad-Mostostal
Spółka z o.o.

za zestaw bezpieczeństwa

I miejsce w kategorii „Produkt Roku”

ALTRAD-Mostostal Spółka z o.o.
08-110 Siedlce, ul. Starzyńskiego 1

www.altrad-mostostal.pl

ALTRAD-Mostostal to producent znanej i ce-
nionej na rynku marki rusztowań i szalunków. 
W fabryce zlokalizowanej w Siedlcach firma 
produkuje rusztowania ramowe Mostostal Plus, 
modułowe ROTAX Plus, przejezdne serii MP 
i system PENTA na rynek skandynawski oraz sys-
temy szalunkowe: ścienne MIDI BOX i MIDI BOX 
Plus, ALUstrop – szalunek panelowy oraz system 
stropu tradycyjnego – szalunek dźwigarowy.

Surowce, z których wytwarzane są powyższe 
produkty (stal o podwyższonej wytrzymałości, 
zabezpieczona przed korozją cynkowaniem 
ogniowym, aluminium najwyższej jakości 
oraz wodoodporna sklejka) zawsze pochodzą 
od renomowanych producentów, a ich jakość 
potwierdzona jest atestami. Ponadto firma po-
siada dopuszczenia spawalnicze SLV na rynek 
niemiecki oraz certyfikat ISO 9001:2009, wery-

Spółka produkuje i sprzedaje kompletne 
i nowe systemy rusztowań i szalunków, które 
doskonale sprawdziły się na budowach w Ro-
sji i na platformach wydobywczych na Morzu 
Północnym. Obecnie rusztowania ALTRAD-Mo-
stostal pracują na platformach wydobywczych 
na Morzu Kaspijskim w Kazachstanie.

Zespół technologów i handlowców oraz 
sieć partnerska zapewnia Klientom komplet-
ną obsługę, łącznie z projektowaniem różnych 
ustawień rusztowań systemowych – ramowych 
Mostostal Plus i modułowych ROTAX Plus, które 
są w pełni kompatybilne.

Od prawie 2 lat przy ALTRAD-Mostostal dzia-
ła szkoła montażystów rusztowań. Prowadzi 
ją wyspecjalizowana firma szkoleniowa Nasza 
Era s.c. oraz spółka-córka A-M – ALTRAD-Mosto-
stal-Montaż. Ośrodek jest akredytowany przez 
IMBiGS.

fikowany corocznym audytem. Bezpieczeństwo 
wyrobów potwierdzone jest certyfikatami Bez-
pieczeństwa B, wydanymi przez Instytut Me-
chanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego 
w Warszawie.

Członkostwo w Grupie ALTRAD owocuje 
wymianą doświadczeń, a tym samym wdraża-
niem nowych rozwiązań technicznych i unifika-
cją wyrobów. Niektóre nowinki sprawdzają się 
w Polsce, a nasze rozwiązania z powodzeniem 
są stosowane w Europie i na świecie.

Produkcja wyposażona w specjalistyczne ro-
boty spawalnicze pozwala na osiąganie znacz-
nie wyższej wydajności niż przy tradycyjnym 
spawaniu manualnym. Pomosty są perforowa-
ne i profilowane z taśmy stalowej w jednej, cią-
głej linii produkcyjnej. Wyspecjalizowana kadra 
to tajemnica sukcesu firmy, podobnie jak spraw-
nie działająca sieć partnerów handlowych.


